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SIA „Priežavoti” ZĀĢBAĻĶU IEPIRKŠANAS CENAS
	No 26,08,2024,




Piegādes vieta: Zinātnes iela 19, Peltes, Siguldas pag, Siguldas nov., LV-2150
tālr.: +371 29183187
EGLE*   (LABAS KVALITĀTES ZĀĢBAĻĶI ) 

	Garumi
	Diametrs
	Cena, EUR/m3

	3.0 m
	18-21
	60

	3.6 m
	22-60
	80

	4.2m
	18-21
	60

	
	22-60
	80

	4.8m
	18-21
	70

	 un
	22-27
	90

	5.4m
	28-60
	93


	6.0 m
	18-21
	80

	
	22-27
	92

	
	28-60
	100



PRIEDE*   (LABAS KVALITĀTES ZĀĢBAĻĶI ) 
	Garumi
	Diametrs
	Cena, EUR

	4.2
	18-23
	Neiepērk

	
	24-60
	Neiepērk

	4.8
	18-23
	Neiepērk

	
	24-60
	Neiepērk

	5.4
	18-23
	Neiepērk

	
	24-60
	Neiepērk

	6.0
	18-23
	Neiepērk

	
	24-60
	Neiepērk



Piegādes nosacījumi:
1. * -  Piegādātajiem zāģbaļķiem garumā  jābūt ar 10 cm virsmēru.
2. FSC  100% , FSC MIX-CREDIT piemaksa pie cenas 2 eur/m3
3. Cenas ir informatīvas, pirms piegādes zvanīt, saskaņot.
4. Brāķētās koksnes cena 60 EUR /m3
5. Kvalitātes prasības ; bez zilējuma, trupes , lieliem  zariem , mizas ieaugumiem , kukaiņu bojājumiem ,metāla ieskāvumiem.
6. Ja piegādātie zāģbaļķi resnākajā vietā pārsniedz  70 cm – tie netiek pieņemti.
7. Zāģbaļķiem jābūt sašķirotiem pa garumiem un sugām.

SIA „Priežavoti” rekvizīti: 

	Nosaukums
	SIA „PRIEŽAVOTI”

	Juridiskā adrese
	Annas Sakses iela 18-2, 
Rīga, LV-1014

	Nodokļu maksātāja reģistācijas Nr.
	40003463887

	PVN maksātāja Nr. 
	LV40003463887	

	Kokzāģētavas – baļķu piegādes adrese, vieta:
	Zinātnes iela 19, Peltes, 
Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150

	Tālrunis:
	+371 29183187

	Banka 1: 
SWIFT kods:
konts:
	A/S "Luminor Bank", 
kods: RIKOLV2X
LV33RIKO0002013018880 (EUR)

	
	

	[bookmark: _Hlk93069819]Banka 1: 
SWIFT kods:
konts:
	A/S "SEB banka"
kods: UNLALV2X
LV38UNLA0055001331710 (EUR)

	Banka 1: 
SWIFT kods:
konts:
	A/S "Citadele banka"
kods: PARXLV22
LV87PARX0013633110001 (EUR)







